

Coredesign A/S

**Gammel Holstedvej 22
4700 Næstved**

CVR-nr. 12 61 94 99

**Årsrapport for perioden
1. maj 2017 til 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

Pia Marie Schougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coredesign A/S
Gammel Holstedvej 22
4700 Næstved

Hjemmeside: www.coredesign.dk

CVR-nr.: 12 61 94 99

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 1. november 1988

Regnskabsår: 29. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Bestyrelse

Tom Schougaard, formand
Pia Marie Schougaard
Kaj Gjerding Hansen

Direktion

Pia Marie Schougaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med gaveartikler, profilgaver og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 153.073, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.892.931.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt en række omkostninger i forbindelse med udvikling af webshop, etablering af nyt showroom og flytning af kontor i København.

Ledelsen anser på baggrund af ovenstående, det realiserede resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.882.508	4.881.541
Personaleomkostninger	1	-2.549.833	-2.359.849
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-243.759	-233.287
Resultat før finansielle poster		88.916	2.288.405
Finansielle indtægter	3	131.022	138.062
Finansielle omkostninger	4	-20.129	-31.668
Resultat før skat		199.809	2.394.799
Skat af årets resultat	5	-46.736	-527.019
Årets resultat		<u>153.073</u>	<u>1.867.780</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.292.931	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	150.000
Overført resultat		-4.139.858	717.780
		<u>153.073</u>	<u>1.867.780</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		46.333	246.333
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>46.333</u>	<u>246.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.489	8.017
Indretning af lejede lokaler		42.014	6.298
Materielle anlægsaktiver	7	<u>357.503</u>	<u>14.315</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>403.836</u>	<u>260.648</u>
Handelsvarer		1.074.475	883.000
Varebeholdninger		<u>1.074.475</u>	<u>883.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.174.461	1.587.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.195.860	3.440.574
Andre tilgodehavender		365.147	507.580
Udskudt skatteaktiv	10	56.882	66.000
Periodeafgrænsningsposter	8	97.032	0
Tilgodehavender		<u>4.889.382</u>	<u>5.601.803</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.005.012</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.963.857</u>	<u>7.489.815</u>
Aktiver i alt		<u>6.367.693</u>	<u>7.750.463</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		100.000	4.239.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.292.931</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	9	<u>4.892.931</u>	<u>5.739.865</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>37.618</u>	<u>535.710</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>37.618</u>	<u>535.710</u>
Banker		452.306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		602.552	1.017.007
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	45.667
Anden gæld		<u>382.286</u>	<u>412.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.437.144</u>	<u>1.474.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.474.762</u>	<u>2.010.598</u>
Passiver i alt		<u>6.367.693</u>	<u>7.750.463</u>
Leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualposter m.v.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.406.642	2.198.194
Pensioner	86.830	103.587
Andre omkostninger til social sikring	56.361	58.068
	<u>2.549.833</u>	<u>2.359.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	200.000	200.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.759	33.287
	<u>243.759</u>	<u>233.287</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	131.022	138.062
	<u>131.022</u>	<u>138.062</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.656	33.521
Valutakursregulering	2.473	-1.853
	<u>20.129</u>	<u>31.668</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.618	535.710
Årets udskudte skat	9.118	-8.691
	<u>46.736</u>	<u>527.019</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2017		<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. april 2018		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		753.667
Årets afskrivninger		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		<u>953.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u>46.333</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. maj 2017	1.181.492	127.319
Tilgang i årets løb	<u>337.747</u>	<u>49.200</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>1.519.239</u>	<u>176.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	1.173.475	121.021
Årets afskrivninger	<u>30.275</u>	<u>13.484</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>1.203.750</u>	<u>134.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>315.489</u>	<u>42.014</u>

Noter

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende abonnementer mv.

9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	500.000	4.239.858	1.000.000	5.739.858
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-4.139.858	4.292.931	153.073
Egenkapital 30. april 2018	500.000	100.000	4.292.931	4.892.931

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

10 Hensættelse til udskudt skat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	-52.664	-41.000
Materielle anlægsaktiver	-4.218	-25.000
Overført til udskudt skatteaktiv	56.882	66.000
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	56.882	66.000
Regnskabsmæssig værdi	56.882	66.000

Noter

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2017	Gæld 30. april 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	535.710	37.618	0	0
	535.710	37.618	0	0

12 Leje- og leasingforpligtelser

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	196.520	131.796
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	135.000	135.000

13 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM - Mind Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet kautionerer solidarisk for bankengagement i moderselskabet PM - Mind Holding ApS.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.900 tkr. i debitorer, varelager samt materielle og immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.653 tkr.